
 

 

 

Dobczyce, dnia 15.12.2020r. 

Znak postępowania: RI.271.1092.2020.LUCH 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 

Dla zamówienia publicznego wartości szacunkowej nie przekraczającej 30 000 Euro 

dotyczącej pn.: „Zakup upominków dla uczestników e-Pikniku Ekologicznego” 

realizowanego w ramach projektu pn.: Obniżenie poziomu niskiej emisji na terenie gminy 

Dobczyce poprzez wymianę źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych na 

biomasę i paliwa gazowe, realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020. 

 

I. INFORMACJE O ZAMAWIAJĄCYM. 

Postępowanie jest prowadzone przez Gminę Dobczyce - 32-410 Dobczyce, Rynek 26. 

Województwo małopolskie. 

NIP: 681-10-04-443  REGON: 351555424 

telefon:  12 37-21-703,  faks 12 27-12-993 

e-mail: ugim@dobczyce.pl.  

e-mail: gmurzyn@dobczyce.pl 

adres strony internetowej:  www.dobczyce.pl. 

Miejsce publikacji ogłoszenia : strona internetowa Zamawiającego – www.dobczyce.pl 

 

II. TRYB ZAMÓWIENIA. 

Wartość zamówienia udzielanego w niniejszym postępowaniu jest mniejsza niż kwoty 

określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8, ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z późn. 

zm.) zwaną dalej „ustawą” 

 

III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. 

1) Do zadań Wykonawcy będzie należała sprzedaż i dostawa do siedziby Zamawiającego 

upominków dla uczestników Pikniku Ekologicznego w postaci: 

• Książki o ekologii – 30 szt. 

• Edukacyjne gry planszowe o ekologii – 35 szt. 

• Kolorowanki o przyrodzie i ochronie środowiska – 50 szt. 

 

Według poniższej specyfikacji: 

LP. Tytuł Wydawnictwo Ilość 

Książki o ekologii 

1. WSPANIAŁA PLANETA ZIEMIA I JEJ PRZYRODA EGMONT 10 

2. NA DWORZE – PRZEWODNIK DLA MAŁYCH 

ODKRYWCÓW 

DWIE 

SIOSTRY 

10 

3. RATUJMY ZIEMIĘ – WIELKA KSIEGA ZABAW EGMONT 10 

mailto:ugim@dobczyce.pl
mailto:gmurzyn@dobczyce.pl
http://www.dobczyce.pl/
http://www.dobczyce.pl/


Wygenerowany plik pdf dostępny na stronie internetowej Zamawiającego jest tożsamy z wersją papierową 

Edukacyjne gry planszowe o ekologii 

1. PRZYGODY Z PRZYRODĄ - EUROPA TREFL 35 

Kolorowanki o przyrodzie i ochronie środowiska 

1. ZWIERZĘTA – KOLOROWANKA W ROLCE COLORESCA 50 

 

IV. INFORMACJA O SPOSOBIE POROZUMIEWANIA SIĘ ZAMAWIAJĄCEGO 

Z WYKONAWCAMI. 

Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie treści zaproszenia. 

Pracownikiem upoważnionym do udzielenia informacji dotyczących zapytania jest Pan 

Grzegorz Murzyn - Pracownik Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce, e-mail. 

gmurzyn@dobczyce.pl, 

 

V. TERMIN REALIZACJI PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.  

Wykonawca dostarczy upominki na własny koszt do siedziby Zamawiającego w terminie 

do 22.12.2020 r. 

 

VI. OFERTA I SPOSÓB DOSTARCZENIA. 

1. Wykonawcy są zobowiązani złożyć następujące dokumenty: 

a) formularz ofertowy - załącznik nr 1,  

b) oświadczenie RODO - załącznik nr 2. 

 

 

VII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT. 

Ofertę podpisaną i zeskanowaną należy przesłać na adres e-mail: gmurzyn@dobczyce.pl do 

dnia 17 grudnia 2020r do godz. 1500.  

 

VIII. OPIS SPOSOBU OBLICZANIA CENY. 

1. Cena oferty będzie ceną wynikającą z oferty. 

2. Cena oferty winna obejmować całkowity koszt wykonania przedmiotu zamówienia oraz 

koszty jednostkowe poszczególnych pozycji. 

 

IX. OPIS KRYTERIÓW. 

1. Oferty będą oceniane według jedynego kryterium, którym jest cena oferty brutto.  

2. Jako najkorzystniejsza oferta zostanie uznana oferta z najniższą ceną.  

 

X. WYKAZ ZAŁĄCZNIKÓW. 

1. Formularz oferty - załącznik nr 1; 

2. Oświadczenie RODO – załącznik nr 2; 

3. Istotne postanowienia umowy – załącznik 3; 

 

Zatwierdzam 

Burmistrz Gminy i Miasta Dobczyce 

Tomasz Suś 

Dobczyce 15.12.2020 

mailto:gmurzyn@dobczyce.pl
mailto:gmurzyn@dobczyce.pl

